VOLANO TERMICO PER ACCUMULO E PRODUZIONE DI ACQUA
CALDA TECNICA E ACS SEMI-ISTANTANEA
T
A
N
K
O
 R

Grazie alle sue caratteristiche PLFH/PLF è un isolante dalle elevate caratteristiche prestazionali che permette di soddisfare i requisiti imposti dalle
normative tecniche più severe garantendo la massima ecocompatibilità per tutto il suo ciclo vitale.
COME ORDINARE
TANKO R0 - V V 5 / 0500
R0 → 1 scambiatore ACS
R1 → 1 scambiatore ACS + 1 scambiatore fisso
R2 → 1 scambiatore ACS + 2 scambiatori fissi
Capacità serbatoio
-
5 → PU rigido, 55 mm (500 l)
0 → PLFH 100 mm
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 500÷1500 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 500÷1500 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 500÷1500 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 500÷1500 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 500÷1500 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 500÷1500 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
12000 800÷1500 820 RES120-200-L820-I-M RES120-200-L820-I-B
MADE IN ITALY
PACETTI S.r.l.
Via G. Marconi, 240/242
44122 - Ferrara - ITALY
Tel. +39 0532 774066
Fax +39 0532 773835